
Vallekildevej 65, 4534 

Velkommen til min dagpleje 

I er altid velkomne til at komme på besøg, ring gerne for spørgsmål 

eller for at aftale et besøg hos os. Tlf: 41815016 



Jeg hedder Kaja Vandborg, er 

32 år gammel og har været 

ansat i dagplejen siden april 

2025. Jeg er gift med Mads og 

sammen har vi Agnes fra 2018 
og Hjalte fra 2019. 

Mads arbejder i en fiskebutik i 

Køge, og ham vil I og børnene 

kun møde nogle 

eftermiddage. Agnes og 

Hjalte går begge på VHF.Dem 
vil I derfor møde nogle 

morgener og eftermiddage. 

I huset har vi også Alba, vores Franske Bulldog på knap 3 år. Hun bor i gangen når 

børnene er her, men nogle gange kan vi høre hende. 



Hvem er jeg? 
Jeg er oprindeligt uddannet tjener og har på den ene 

eller anden måde primært arbejdet i servicebranchen 

det meste af mit liv, jeg har dog i mange år vidst at jeg 

gerne ville arbejde med små børn. 
Som person er jeg åben, udadvendt og smilende. Jeg 

elsker at være kreativ, både med mine og jeres børn, 

og jeg elsker at være udenfor. 

I min fritid bruger jeg, udover tid på min familie også tid 

på at spille padel og gå ture med vores hund Alba. 

I min dagpleje er mine kerneværdier; 

Ro, tryghed og nærvær. 

Jeg vil gøre mit bedste for at skabe en tryg og rolig 

start for jeres børn. Vi vil arbejde med selvhjulpenhed, 
på en naturlig måde og i det enkelte barns tempo. 

Jeg bruger meget musik og bevægelse i hverdagen. 



Hverdagen her hos mig. 

Når alle børn er kommet om morgenen og vi er landet, spiser vi 
formiddagsmad, ca kl. 9, alt efter humør, sult og planer for dagen. 

Herefter vil vi starte dagens aktivitet hvis vi har planer. Det kan 
også være her vi går uden for, tager på tur eller hvad vi ellers skal. 
Til formiddag spiser vi altid nybagte boller og frugt. 

Så spiser vi frokost og derefter sover vi. Når vi har sovet, fortsætter 
vi vores gode lege, enten inde eller ude. 

Mads` arbejde i fiskebutikken, gør at vi ofte spiser lækker frisk fisk til 
frokost, noget vi nyder meget at udforske. 

Man kan selvfølgelig lave mange ting med børnene, og vi er rigtig 
glade for at gå ture og kigge på heste og køer, eller se om vi kan 
finde en traktor. Vi nyder også at besøge vores venner eller få 
besøg af vennerne. Jeg elsker at være i køkkenet og tager gerne 
børnene med, det kunne blandt andet være for at lave 
hyldeblomst saft eller en lækker is til de varme dage. Vi nyder at 
være kreative, og generelt lege nogle lege der stimulere 
sanserne. Og så elsker vi dage uden planer, hvor vi kan tøffe 
rundt og se hvor legene bringer os hen. Om mandagen er vi i 
legestue. 



Inden for er dagplejen i vores stue 

og køkken, hvor vi har rigtig god 

plads til at lege på. Ude har vi en 

stor indhegnet have, med alle de 

ting der skal være at have det 
rigtig sjovt. 
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